Administradora, Custodiante e Agente de Controladoria  

5.1 Pela prestação dos serviços de administração fiduciária, custódia, 

controladoria e escrituração das Cotas da Classe (“Taxa de Administração”), a Classe 

pagará à Administradora o equivalente a 0,275% a.a. (duzentos e setenta e cinco 

milésimos por cento ao ano) incidente sobre o Patrimônio Líquido da Classe, com base 

em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, pagável mensalmente, sendo 

o primeiro pagamento realizado no Último Dia Útil do mês em que ocorrer a primeira 

integralização de Cotas e os demais pagamentos serão devidos no último Dia Útil dos 

meses subsequentes, observado o valor mínimo mensal de R$ 27.500,00 (vinte e sete 

mil e quinhentos reais). 

5.1.1 O piso mensal referido no item 5.1 acima terá um desconto de 30% 

(trinta por cento) pelo período de 3 (três) meses após o início das atividades do 

Fundo. 

5.2 Adicionalmente à Taxa de Administração, será devido em parcela única à 

Administradora, pela prestação do serviço de controladoria, o valor correspondente a R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais) a ser pago pelo Fundo em até 5 (cinco) Dias Úteis a 

contar da data de primeira integralização de Cotas. 

5.3 Será devido ao Custodiante, pelos serviços de escrituração das cotas da 

Classe Única, o valor equivalente a R$ 2.000,00 (dois mil reais) pagos mensalmente,

[...]

Gestora 

5.7 Pela prestação dos serviços de gestão da Classe (“Taxa de Gestão”), a 

Classe pagará à Gestora o equivalente a 0,50% a.a. (cinquenta centésimos por cento ao 

ano) incidente sobre o Patrimônio Líquido, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, observado o valor mensal mínimo de R$15.000,00 (quinze 

mil reais). 

5.8 A Taxa de Administração e a Taxa de Gestão serão calculadas e 

provisionadas todo Dia Útil e pagas no 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente ao mês 

da prestação dos serviços, sendo o primeiro pagamento da Taxa de Administração e da

[...]

(ii) devem ter como Devedores pessoas com idade entre 21 (vinte e um) anos e 

70 (setenta) anos na data da cessão, inclusive;  

(iii) o Devedor não deve ter, na Data de Aquisição e Pagamento, saldo devedor 

junto ao Fundo, representado por um ou mais Direitos Creditórios em valor 

total presente superior a R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), 

considerada pro forma a cessão pretendida;  

(iv)  o valor mínimo de cada CCB e/ou Contrato de Assistência Financeira deve 

ser R$ 100 (cem reais); 

(v)  a data do vencimento da primeira parcela vincenda da CCB e/ou do Contrato 

de Assistência Financeira, conforme aplicável, não poderá ser superior a 70